INDICAÇÃO Nº 614 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade de implantação de mão única na rua Cel. Evaristo Valdetário
Silva, bairro Saúde.

JUSTIFICATIVA

A referida rua é estreita e possui um intenso fluxo de
veículos, sendo assim, sua mobilidade fica comprometida devido ao estacionamento de
veículos que se forma ao longo da via.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6P0A3D4H0B6K9W1
		2021-04-27T14:00:55-0300